
REKAPITULACE

vícepráce méněpráce celkem

ZL001 Dodatečné stavební práce spočívající v nezbytných stavebních úpravách 360 610,79 -56 823,20 303 787,59

ZL002 Elektroinstalace 90 615,50 -9 652,00 80 963,50

ZL003 Zdravotechnika 44 806,50 -100 450,00 -55 643,50

ZL004 Vytápění 18 409,00 18 409,00

ZL005 Vzduchotechnika 8 050,00 8 050,00

CELKEM 522 491,79 -166 925,20 355 566,59

V Světlé nad Sázavou, dne: 27.11.2023

Změnový list k Dodatku č. 1

STAVBA: Rekonstrukce společenského domu, 2. a 3.NP budovy kinač.p. 506, Světlá nad Sázavou

PopisOzn.
Cena



a a

a

a

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změna ceny díla dle ZL 001: 303 787,59 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 001

Identifikace stavby: Rekonstrukce spole čenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 
506, Světlá nad Sázavou

Datum: 14.11.2023

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - stavební řešení

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, od st. 4.4.2.3.

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:
- bourací práce - zdvojená podlaha v promítací kabině z ŽB desek podepřených vyzděnou příčkou (v PD uvedena zdvojená podlaha lehké 
konstrukce z roštu a desek) - 3.NP K3.02a
- neprovedení izolace proti zemní vlhkosti v předsálí (2.NP K2.06)
- úprava řešení vybouraného otvoru mezi kinosálem a předsálím oproti PD - základy, zdění pilířů, nadpraží (2.NP K2.06)
- vyrovnání nerovností podkladového betonu podlah v předsálí a hale v 3.NP (2.NP K2.06 a 3.NP K3.01)
- změna materiálu dlažby na podestě schodiště mezi 2. a 3.NP - provedení kamenná dlažba
- dodání soklů na schodiště mezi 2. a 3.NP - provedení kamenné desky
- změna šíře dveří do skladu (3.NP K3.04)
- změna materiálu podlahy ve skladu z PVC na keramickou dlažbu (3.NP K3.04) 
- oprava omítek v baru (3.NP T3.17)
- změna materiálu vnějších i vnitřních parapetů oken v 3.NP na terase (provedení kamenné desky)
- ukončení keramických obkladů nerezovou lištou (3.NP WC muži K3.06, WC ženy K3.05, WC bar T3.14)
- revizní dvířka na niku pro vodoměr a připojení mobilního baru v hale na vodu a kanalizaci (3.NP K3.01)
- úprava celého WC v baru, včetně obkladů, podlahy a podhledů (3.NP T3.14)

Cena za mén ěpráce je  56 823,20 K č bez DPH

Cena za vícepráce je 360 610,79 K č bez DPH 



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí -16 758,00
59 767590848R00 Demontáž zdvojených podlah - lehká konstrukce-nos.rošt, krycí desky (výška kce podlahy do 

1,5mm)
m2 -27,93000 600,00 -16 758,00 Vlastní

iiinp  cast podlahy promítání : 4,2*6,65 27,93000

Díl: 711 Izolace proti vod ě -13 269,60
61 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 -22,80000 52,00 -1 185,60 800-711 RTS 23/ I

iinp   predpoklad : 114*0,2 22,80000

62 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 -22,80000 530,00 -12 084,00 800-711 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempí řské -2 736,00
70 764816116RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 160 

mm, dodávka a montáž
m -3,80000 720,00 -2 736,00 800-764 RTS 23/ I

371 : 3,8 3,80000

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské -9 850,00
77 611657335R Dveře dřev.ram plne, laminát 800/1970  vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku   D+M ozn 335 kus -1,00000 9 850,00 -9 850,00 Vlastní

2 2,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 643,20
94 7715751188R Montáž podlah keram.,hladké, tmel, formát 60x30 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL 

(spár.hmota), dlažba bude řezaná dle přesného nářezového plánu archiotekta - zvýšená pracnost
m2 -5,06000 720,00 -3 643,20 Vlastní

iiinp sociálka 3.05-3.07 : 6,8+7+3,3 17,10000

Mezisoučet 17,10000

ii np   hala  2.06 : 116 116,00000

podesta schody : 2,2*2,3 5,06000

podlaha v promítací kabině vc.nosne konstrukce

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

včetně rohů

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - MÉNĚPRÁCE

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - MÉNĚPRÁCE

Mezisoučet 121,06000

Díl: 776 Podlahy povlakové -10 566,40
104 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 -5,20000 20,00 -104,00 800-775 RTS 23/ I

14,9 14,90000

19,26 19,26000

105 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 -5,20000 380,00 -1 976,00 800-775 RTS 23/ I

106 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 -5,20000 32,00 -166,40 800-775 RTS 23/ I

14,9 14,90000

19,26 19,26000

107 776521200RU6 Podlaha lepená z vinylových dílců, tloušťky 2 mm m2 -5,20000 1 600,00 -8 320,00 800-775 RTS 19/ I

iiinp  3.04 : 5,2 5,20000

3.02a : 9,7 9,70000

Celkem -56 823,20

položky neobsahují žádný materiál

včetně dodávky lepidla

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 2 133,63
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 0,79000 2 207,66 1 744,05 RTS 23/ I

iinp pod nosnou stěnu ke kinosálu: 3,5*0,5*0,45

2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 0,79000 173,64 137,18 RTS 23/ I

iinp pod nosnou stěnu ke kinosálu: 0,79

3 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 0,79000 319,49 252,40 RTS 23/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 130,73
4 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 

maltu MVC 2,5
m3 0,80000 6 245,00 4 996,00 801-1 RTS 23/ I

iinp pravý pilíř pod průvlakem: 0,5*0,7*2,3 0,80000

5 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 3,50000 710,82 2 487,87 RTS 23/ I

(3,5*0,5)*2 3,50000

6 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 3,50000 268,49 939,72 RTS 23/ I

7 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,02600 46 090,03 1 198,34 RTS 23/ I

0,02600 0,02600

8 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový z betonu C 25/30 m3 0,84000 3 259,40 2 737,90 RTS 23/ I

iinp pod nosnou stěnu ke kinosálu: 3,5*0,5*0,45 0,80000

iiinp po odbourání komínového tělesa: 0,4*1*0,1 0,04000

9 311271803R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,297 W/m2.K

m2 2,00000 2 295,00 4 590,00 801-1 RTS 23/ I

zazdivka oken na terase: (1,5*0,3)*2+(2*0,3+0,8*0,5) 2,00000

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - VÍCEPRÁCE

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - VÍCEPRÁCE

10 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 240 mm t 0,16600 62 150,00 10 316,90 801-1 RTS 23/ I

P6  3ks : 36,2*4,6*3*0,001 0,49956

P6  1ks : 36,2*4,6*1*0,001 0,16600

11 342256253RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 4,80000 805,00 3 864,00 801-1 RTS 23/ I

obezdění VZT potrubí v K3.05; (0,6+0,6)*4 4,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 106,20
12 416021228R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální 
izolací tl. 60 mm

m2 2,45000 1 676,00 4 106,20 801-1 RTS 23/ I

T3.14 : 2,45 2,45000

Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní 15 014,33
13 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 19,55000 115,00 2 248,25 801-4 RTS 23/ I

iinp vnější ostění : (1,25+0,7+0,7)*2 5,30000

iiinp vnější ostění : (1,25+0,8+0,8)*3 8,55000

iiinp vnitřní ostění : (1,25+0,8+0,8)*2 5,70000

iinp : (1,25+0,7+0,7)*2
iiinp : (1,25+0,8+0,8)*1

14 612475111RT2 Omítky vnitřních stěn ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 10 mm m2 37,24000 282,00 10 501,68 801-1 RTS 23/ I

iiinp hospoda, po ubourání komína : (2,8*1,4)*2 2,24000

iiinp hospoda T3.14 : (2,8*(2,2+2,2+1+1))*2 (tl. omítky 20 mm) 35,00000

15 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 12,24000 185,00 2 264,40 801-1 RTS 23/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 29 029,00

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

včetně pomocného lešení

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - VÍCEPRÁCE

16 632451236R00 Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem  o tloušťce od 40 do 50 mm m2 75,40000 385,00 29 029,00 801-1 RTS 23/ I

iiinp   hala : (5*6,5)*2, 100 mm navíc 65,00000

3.04 : (2*2,6)*2, 100 mm navíc 10,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 64 989,20
17 962031132R00 Bourání příček m2 31,20000 290,00 9 048,00 801-3 RTS 17/ I

příčky pod žb. deskou: (6,5*1,2)*4 31,20000

18 963 30-0012.RA0  Bourání stropů ŽB deskových tl. 15 cm  m2 35,70000 1 166,00 41 626,20 801-3 RTS 23/ I

iiinp   promítači strop: 5*6,5+1,6*2

19 900 - .R03 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6  h 11,00000 545,00 5 995,00 801-3 RTS 23/ I

bourání monolitické ŽB. konstrukce ve stěně do kinosálu pro osazení I profilů

11,00000 11,00000

20 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 13,00000 640,00 8 320,00 801-3 RTS 23/ I

stropní deska kabiny promítače: 5 5,00000

monolitická žb. kce ve stěně do kinosálu: 2*4 8,00000

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2 480,00
21 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 4,00000 620,00 2 480,00 801-1 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 23 480,00
22 611657335R Dveře dřev.ram plne, laminát 900/1970  vc.oblozkove zarubne, kovani, zamku   D+M ozn 335 kus 1,00000 11 080,00 11 080,00 Vlastní

2 2,00000

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - VÍCEPRÁCE

23 611657336R Pohledová dvirka revizni vnitr.1kř. MDF deska 500/500  povrch folie vc.oc.oblož.ramu, kovani, 
D+M, příprava ZTI pro mobilní bar, povrchová úprava vysoký lesk - slonová kost

kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní

24 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,03000 20 000,00 600,00 800-766 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 544,00
25 7715751188R Montáž podlah keram.,hladké, tmel, formát 60x30 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL 

(spár.hmota), dlažba bude řezaná dle přesného nářezového plánu archiotekta - zvýšená pracnost
m2 7,70000 720,00 5 544,00 Vlastní

iiinp k3.04; T3.14 : 5,2+2,5 7,70000

Díl: 781 Obklady keramické 33 130,00
26 597813747744 Keramický obklad  600/300mm m2 9,00000 550,00 4 950,00 Vlastní

75,6*0,12, navýšení prořezu z hlediska členité dispozice 9,00000

27 597813747744 D+M Nerezové lišty, ukončení keramického obkladu m 70,00000 394,00 27 580,00 Vlastní

28 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,20000 3 000,00 600,00 800-771 RTS 23/ I

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene 77 214,50
29 782631322RT1 Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky parapetů  tloušťky 10 a 20 

mm
m2 1,62500 3 400,00 5 525,00 800-782 RTS 23/ I

parapety na terase - vnější: 1,3*0,25*3 0,97500

parapety na terase - vnitřníí: 1,3*0,25*2 0,65000

30 58382167R Deska obkladová tryskaná tl.2 do 0,48 m2 žula m2 1,62500 4 700,00 7 637,50 Vlastní

parapety na terase - vnější: 1,3*0,25*3 0,97500

parapety na terase - vnitřníí: 1,3*0,25*2 0,65000

31 58382167RR D+M kamenných soklů schodiště m 24,00000 1 893,00 45 432,00 Vlastní

Soklík tl. 1 cm, výška 7 cm, podstupnice podkosená, povrch smirkovaný

32 58382167RR D+M kamenné dlažby mezipodesty m2 4,50000 3 960,00 17 820,00 Vlastní

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Stavební řešení - VÍCEPRÁCE

Dlažba tl. 2 cm, formátová, povrch smirkovaný, montáž do lepidla

33 998782101R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m t 0,50000 1 600,00 800,00 800-782 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 72 359,20
34 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 24,16000 321,00 7 755,36 822-1 RTS 23/ I

(31*0,15)*1,8+(0,8*1,8)+(35,7*0,17)*2,2+0,48*2,2 24,16000

35 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 24,16000 140,00 3 382,40 821-1 RTS 23/ I

36 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 24,16000 420,00 10 147,20 801-3 RTS 23/ I

37 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,16000 264,00 6 378,24 801-3 RTS 23/ I

38 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 338,24000 25,00 8 456,00 801-3 RTS 23/ I

39 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 24,16000 1 500,00 36 240,00 801-3 RTS 23/ I

Celkem 360 610,79

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



a a

a

a

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změna ceny díla dle ZL 002: 80 963,50 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 002

Identifikace stavby: Rekonstrukce spole čenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 506, 
Světlá nad Sázavou

Datum: 14.11.2023

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - elektroinstalace

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, od st. 4.4.2.3.

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:
- nedodání nástěnných svítidel (ozn. D)
- nedodání LED svítidla nad umyvadlo (ozn. F, 3.NP WC muži K3.06)
- nový rozvaděč umístěný v promítací kabině, včetně kabelových rozvodů (3.NP K3.02a)
- změna ovládání svítidel v předsálí, včetně kabelových rozvodů (2.NP K2.06)

              - nové napojení rozvodů elektro pro bar v místě vybouraného průchodu (3.NP T3.17) 
              

              

Cena za mén ěpráce je  9 652,- K č bez DPH

Cena za vícepráce je 90 615,50 K č bez DPH



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 21020 Svitidla -9 652,00
6 3481410987RD D_NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO, 18W, 4000K, 1530lm, IP20 kus -4,00000 1 688,00 -6 752,00 Vlastní

8 3481410991RF F_LED SVÍTIDLO DO KUCH. LINKY, POPŘ. NAD UMYVADLO 5W, 4000K, IP20-44 kus -1,00000 2 900,00 -2 900,00 Vlastní

Celkem -9 652,00

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace - MÉNĚPRÁCE

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 21020 Svitidla 4 880,00
1 3481410992RG H_PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO, 30W, 4000K, IP20 kus 2,00000 2 440,00 4 880,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 462,00
2 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm
kus 4,00000 64,00 256,00 801-3 RTS 23/ I

3 972012211R00 Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy 
do 0,09 m2

kus 2,00000 168,00 336,00 801-3 RTS 23/ I

4 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 58,00000 126,00 7 308,00 801-3 RTS 23/ I

5 974031143R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 26,00000 137,00 3 562,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 772,50
6 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 0,30000 321,00 96,30 822-1 RTS 23/ I

7 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 0,30000 140,00 42,00 821-1 RTS 23/ I

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,30000 264,00 79,20 801-3 RTS 23/ I

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4,20000 25,00 105,00 801-3 RTS 23/ I

10 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,30000 1 500,00 450,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 52 198,00
11 210100001R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 2,5 mm2 kus 30,00000 28,00 840,00 M21 RTS 23/ I

12 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 8,00000 33,00 264,00 M21 RTS 23/ I

13 210190001R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 20 kg kus 1,00000 541,00 541,00 M21 RTS 23/ I

14 210800105R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 43,00000 26,00 1 118,00 M21 RTS 23/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE

základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE

kino : 125 125,00000

napojeni bar : 10 10,00000

15 210800106R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou m 10,00000 38,00 380,00 M21 RTS 23/ I

kino : 45 45,00000

napojnei bar : 10 10,00000

16 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 15,00000 192,00 2 880,00 RTS 23/ I

17 650051141R00 Montáž spínače nástěnného, řazení 6, do obyčejného prostředí,  kus 5,00000 177,00 885,00 M65 RTS 23/ I

18 650052711R00 Montáž zásuvky zapuštěné nebo polozapuštěné, do obyčejného prostředí, 2P+PE,  kus 13,00000 141,00 1 833,00 M65 RTS 23/ I

19 210190760R77 R.PK - (oceloplechový přisazený rozvaděč, IP40/20, Ik=10kA, komplet), viz. výkres D.3.4-06 soubor 1,00000 21 700,00 21 700,00 Vlastní

20 28399911R štítek kabelový, zavírací; mat. plast; vnitřní rozměry 40x16 mm kus 5,00000 6,00 30,00 SPCM RTS 23/ I

21 341118511R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 2x1,5mm2; vnější průměr 9,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 46,00000 27,00 1 242,00 SPCM RTS 23/ I

22 341118515R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x1,5mm2; vnější průměr 9,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 52,00000 29,00 1 508,00 SPCM RTS 23/ I

80+703 52,00000

23 341118516R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém 
prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 3x2,5mm2; vnější průměr 10,0 
mm; teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 
°C; splňuje požadavky na požární odolnost; barva pláště oranžová

m 14,00000 41,00 574,00 SPCM RTS 23/ I

24 34140825R vodič CY H07 V-U; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,4 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; 
odolnost proti šíření plamene

m 16,00000 30,00 480,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE

1 1,00000

pro svteilka nika : 1 1,00000

25 34535444R strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC kus 2,00000 165,00 330,00 SPCM RTS 23/ I

26 34535454R strojek pro spínač střídavý dvojitý; řazení 6+6 (6+1); 10AX, 250VAC kus 3,00000 274,00 822,00 SPCM RTS 23/ I

27 34535563R přepínač nástěnný stiskací, střídavý; řazení 6; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 2,00000 133,00 266,00 SPCM RTS 23/ I

28 34535793R přepínač střídavý dvojitý; řazení 6+6; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač kus 3,00000 174,00 522,00 SPCM RTS 23/ I

29 34551614R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC; IP 40 kus 10,00000 190,00 1 900,00 SPCM RTS 23/ I

30 34551618R zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC kus 3,00000 250,00 750,00 SPCM RTS 23/ I

31 34571511R krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
pr.73x30 mm

kus 6,00000 11,00 66,00 SPCM RTS 23/ I

32 34571523R krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 
až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
pr.103x50 mm

kus 3,00000 44,00 132,00 SPCM RTS 23/ I

33 34571524R krabice elektroinstalační pod omítku; s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 
°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
150x150x77 mm

kus 1,00000 165,00 165,00 SPCM RTS 23/ I

34 74091208T Dodávka - svazkovací pásky pro kabely ks 1,00000 600,00 600,00 Vlastní

pův. cena: 3000/5

35 345715365R D+M Parapetní kanál dutý-ref. Typ: pk160x65d hd m 10,00000 1 237,00 12 370,00 SPCM Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 3 700,00
36 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 1,00000 3 700,00 3 700,00 RTS 23/ I

pův. cena: 18500/5

Díl: D900 HZS 17 603,00
37 900 - .R25 HZS, elektromontér v tarifní třídě 8  h 29,00000 607,00 17 603,00 RTS 23/ I

úprava kabeláže promítacího zařízení vč. ovládání osvětlení, propojení kabeláže a zprovoznění 
nástěnných světel v kinosála

23,00000

úprava kabeláže a zprovoznění elektro v hospodě 6,00000

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE

Celkem 90 615,50

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



a

a

a

Změna ceny díla dle ZL 003: -55 643,50 K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 003

Identifikace stavby: Rekonstrukce spole čenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 506, 
Světlá nad Sázavou

Datum: 14.11.2023

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - zdravotechnika

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, odst . 4.4.2.3.

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:
- nedodání 2 ks umyvadel atypických v desce z umělého mramoru, včetně stojánkové baterie (3.NP - 1 ks WC muži K3.06, 1 ks WC ženy K3.05)  
- nedodání části zařizovacích předmětů (3.NP - WC muži K3.06 a WC ženy K3.05)
- výměna potrubí kanalizace z WC v baru (3.NP T3.14, T3.15)
- nové rozvody a napojení vody do baru, včetně úpravy napojení podružného vodoměru (3.NP T3.17)
- dodání desky z umělého mramoru (3.NP WC ženy K3.05)
- dodávka nástěnných háčků na dveře WC (3.NP - WC muži K3.06, WC ženy K3.05)

Cena za méněpráce je 100 450,- K č bez DPH

Cena za vícepráce je 44 806,50 K č bez DPH

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 725 Zařizovací p ředměty -100 450,00
49 725823178R08 Baterie umyvadlová stoján.automatic bezdodotykové nerez vc.prislusenství  D+M kus -2,00000 2 940,00 -5 880,00 Vlastní

2 2,00000

2 2,00000

51 551490034R Zásobník na tek. mýdlo se senzorem q, ref.typ:zásobník s intiition senzorem kus -2,00000 2 970,00 -5 940,00 Vlastní

52 55149005R držák toaletního papíru nerez kus -1,00000 1 790,00 -1 790,00 SPCM RTS 23/ I

54 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus -2,00000 4 320,00 -8 640,00 SPCM RTS 23/ I

55 55149050R WC kartáč nerez; držák univerzální kus -1,00000 1 600,00 -1 600,00 SPCM RTS 23/ I

57 R725017191 Umyvadlo atypic. v desce z umělého mramoru vc.připojení,svetlý odstín   D+M, 1200/500 kus -2,00000 38 300,00 -76 600,00 Vlastní

Celkem -100 450,00

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika - MÉNĚPRÁCE

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-C

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 576,00
1 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 14,00000 184,00 2 576,00 801-3 RTS 23/ I

iiinp, ve zdivu a v podlaze 14,00000

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 5 200,00
2 721176105R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 5,00000 1 040,00 5 200,00 RTS 23/ I

iiinp : výměna stávajícího potrubí z WC hospody 5,00000

Díl: 722 Vnit řní vodovod 10 462,50
3 722172412R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 

zednických výpomocí
m 18,00000 465,00 8 370,00 RTS 23/ I

samostatné potrubí pro hospodu přes podružný vodoměr, WC a bar 16,50000

4 722181212RT9 z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm m 18,00000 90,00 1 620,00 RTS 23/ I

26,9 26,90000

5 722 26-9112.R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4"  kus 1,00000 472,50 472,50 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 18 846,00
6 55149050R D+M Nástěnný věšák černý kus 3,00000 920,00 2 760,00 SPCM Vlastní

iiinp : 3 3,00000

7 R725017191 Deska z umělého mramoru,svetlý odstín   D+M, 1000/500 kus 1,00000 16 086,00 16 086,00 Vlastní

Díl: D900 HZS 7 722,00
8 R04 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7  h 13,00000 594,00 7 722,00 RTS 23/ I

Celkem 44 806,50

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Zdravotechnika - VÍCEPRÁCE

Dočasné přepojení ZTI pro zajištění provozu hospody, vyhledání původních tras a návrh uceleného řešení

WC muži a ženy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



a

a

a

Změna ceny díla dle ZL 004: 18 409,- K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 004

Identifikace stavby: Rekonstrukce spole čenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 506, 
Světlá nad Sázavou

Datum: 14.11.2023

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - vytápění

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, od st. 4.4.2.3.

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:
- uložení stávajících rozvodů vytápění do podlahy (2.NP šatny K2.05)

Cena za méněpráce je 0,- K č bez DPH

Cena za vícepráce je 18 409,- K č bez DPH

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 600,00
1 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 2,00000 800,00 1 600,00 800-731 RTS 23/ I

v 2. NP. 2,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 740,00
2 722181214RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

15 mm
m 20,00000 37,00 740,00 800-721 RTS 23/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 14 359,00
3 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových,  

,  , DN 15
kus 2,00000 180,00 360,00 800-731 RTS 23/ I

iiinp : 2*4 8,00000

4 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 16,00000 456,00 7 296,00 800-731 RTS 23/ I

iiNP, nové potrubí uloženo do podlahy 16,40000

5 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 2,00000 524,00 1 048,00 800-731 RTS 23/ I

iiNP, nové potrubí uloženo do podlahy 7,00000

6 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 18,00000 20,00 360,00 800-731 RTS 23/ I

67,6+29+37,4+14 148,00000

7 733166245R00 Přípojeni  na stáv. potrubí ve zdivu kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 Vlastní

1*2 2,00000

8 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,05000 5 900,00 295,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 1 310,00

Přípojeni  na stáv. potrubí ve zdivu

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění - VÍCEPRÁCE

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-D

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vytápění - VÍCEPRÁCE

9 734233112R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-
vnitřní, PN 25, mosaz

kus 2,00000 655,00 1 310,00 800-731 RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná t ělesa 400,00
10 735158210R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých kus 2,00000 200,00 400,00 800-731 RTS 23/ I

2+4 6,00000

Celkem 18 409,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



a

a

a

Změna ceny díla dle ZL 005: 8 050,- K č bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST Číslo zm ěny: 005

Identifikace stavby: Rekonstrukce spole čenského domu, 2. a 3.NP budovy kina č.p. 506, 
Světlá nad Sázavou

Datum: 14.11.2023

Týká se části stavby: SO 03 Stavební úpravy domu č.p. 506 - Kinosál - vzduchotechnika

Méněpráce, nové položky (vícepráce, či změny díla) dle § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.:                                                                                                                                                                                 
vč. odůvodn ění změn dle požadavku smlouvy o dílo ze dne 25.7.2023, od st. 4.4.2.3.

V průběhu stavby byla zjištěna potřeba provedení těchto změn:
- nové řešení odvětrání promítací kabiny (3.NP K3.02a)

Cena za méněpráce je 0,- K č bez DPH

Cena za vícepráce je 8 050,- K č bez DPH

Změna byla vyvolána záměrem objednatele Vliv zm ěnového listu na cenu díla
chybou v dokumentaci zakázky ANO NE
chybou zhotovitele
jinou okolností Vliv zm ěnového listu na termín dokon čení
žádostí zhotovitele ANO NE

Změnu odsouhlasil za projektanta:

Změnu odsouhlasil za TDS:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

Změnu odsouhlasil za objednatele:

Změnu popsal:



S: 21009-23-6ee

O: SO03

R: 21009-23-6ee-E

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 050,00
1 728112111R00 Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 100 mm m 6,00000 280,00 1 680,00 800-728 RTS 23/ I

odvětrání promítací kabiny 6,00000

2 283 773118.R  Izolace potrubí Tubolit DG 114 x 30 mm šedá  m 6,00000 723,00 4 338,00 800-728 RTS 23/ I

odvětrání promítací kabiny 6,00000

3 728212412R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné 
klapky

kus 1,00000 502,00 502,00 800-728 RTS 23/ I

kondenzační kroužek

4 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 6,00000 255,00 1 530,00 SPCM RTS 23/ I

TR d125  2.17 : 11 11,00000

Celkem 8 050,00

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturní centrum -stavební úpravy  6etapa

Kinosál - č.p. 506

Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


